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KOMUNA E PRISHTINES

KRYETARI I KOMUNES

01. nr.03 mE ?5, 01, 2017

Ne baz€ te dispozitaveie nenit 13, te Ligjit nr.03/L-O4},per vet€qeverisjen lokale, ("Gazeta
zyrtarc e Republik€s s€ Kosov€is", rc.28/2008) dhe te nenit 53 te Statutit te Komunds se
Prishtines, 0l- nr. 110 - 39'1,, dt.25.02.201.0, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, nxjerr ket€

V E N D I M

. I

Miratohet Vendimi p€r shp€rblim me mjete financiare, shpresat e sportit 201.6, t€ p€rzgjedhur
nga komisioni i formuar nebazE t€ Vendimit me nr. 03L-312199 dt.23.12.201'6.

il

Shuma e mjeteve e propozuar nga Kryetari i Komun€s, n€ perkrahje p€r shpresat e sportit t€
perzgSedhur p€r vitin20'1.6, do te jet€:

1. Dardan Cena, - KXH Polici - 50 €,
2. Rinor Peci, - KB Sigal Prishtina - 50 €,
3. Bleron Sekiraqa, - FC Prishtina - 50 €,
4. Lirika Deva, - KS Prishtina - 50 €,
5. Dafina Kameri, - KXH Prishtina - 50 €,
6. Medina Surdulli, - KN Termopan (down sindrom) - 50 €

ilI

Pagesa e shum€s s€ cekur n€ pik€n II te ketijvendimi, do t€ behet
secilit sportist t€ shpallur p€r vitin 2016.

ne xhirollogari bankare t€

IV

Per zbatimin e ketijvendimi do te kujdeset Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria e Financave.



V

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit t€ tij.

U dErgohet:

- Drejtoris€ s€ Financave,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€,
- Ne dosje.
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